

Talouspäällikkö

24.4.2024

ASIA

VIEKIN KIRKON RISTIT

Viekin kirkon katolla on neljä kappaletta ristejä. Yhden ristin poikkisakaroitten toinen osa on tuhoutunut ja puiset ristit alkavat muutenkin olla jo käyttöikänsä loppusuoralla. Ristit olisi mahdollista asentaa sujuvasti esim. kesän 2025 mahdollisen Viekin kirkon sähköremontin yhteydessä, jolloin olisi nostin saatavilla. Ristit on kuitenkin valmistettava sitä ennen.

Lieksalaisella Marko Kärjellä on osaamista puusepäntöihin liittyen ja hänellä olisi valmius tehdä korvaavat ristit toukokuuhun 2025 mennessä. Hän valmistaisi ristit omin työvälinein ja omissa tiloissa kuitenkin työsuhhteessa seurakuntaan.

PÄÄTÖS

Olen päättänyt palkata Marko Kärjen tekemään Viekin kirkon ristit. Kärki voi valmistaa ristit työaika-autonomisesti niinä hetkinä, kun hänellä on siihen sopiva aika. Palkkausmuoto on urakkapalkka ja neljän sakarallisen ristin valmistamisesta korvataan hänelle 1820 euroa.

Materiaalikustannukset tulevat Lieksan seurakunnalle erikseen maksettaviksi.

Palkkaamisesta päättäminen perustuu Lieksan seurakunnan hallintosääntöön.

Henri Majjala  
talouspäällikkö

Tiedoksi

Marko Kärki  
Talustoimisto  
Kirkon Palvelukeskus

ILMOITUS  
KIRKKONEUVOSTOLLE

- kirkkoneuvoston puheenjohtaja (ilmoitettu 24.4.2024)
- kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja (ilmoitettu 24.4.2024)
- päätös asetettu nähtäväksi (24.4.2024)

YHTEYSTIEDOT

Lieksan seurakunta  
Henri Majjala  
GSM 0400 209 930  
sp. [henri.majjala@evl.fi](mailto:henri.majjala@evl.fi)

Talouspäällikkö

24.4.2024

## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

<b>Oikaisuvaatimusoikeus</b>	Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.
<b>Oikaisuvaatimusviranomainen</b>	Viranomainen, jolle oikeusvaatimus tehdään ja yhteystiedot:  Lieksan seurakunnan kirkkoneuvosto  Käyntiosoite: Mönninkatu 13, Lieksa Postiosoite: Mönninkatu 13, 81700 Lieksa Telekopio: 013-4177 440 Sähköposti:
<b>Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen</b>	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.
<b>Päätöksen nähtäväksi asettaminen</b>	Pvm 24.4.2024
<b>Tiedoksianto asianosaiselle</b>	Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kirkkolaki 24:11) ja annettu postin kuljetettavaksi:  Pvm                                      Tiedoksiantaja                                      Asianosainen
	Luovutettu asianosaiselle  Lieksa 24.4.2024 Paikka ja pvm                                      Tiedoksiantajan allekirjoitus                                      Asianosainen                                      Vastaanottajan allekirjoitus
	Muulla tavoin, miten
<b>Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen</b>	Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.  Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle oikaisuvaatimusajan kuluessa. Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

1 Täytetään otteeseen, jos päätös annetaan erityistiedoksiantona tiedoksi kirkkolain 24 luvun 6 §:n 1 momentissa tarkoitetulle asianosaiselle. Täytetään myös viranomaiselle jäävään kaksoiskappaleeseen.